TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2" sezione penale

Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

Udienza 8§ SETTEMBRE 2025
AULA B-PIANO TERRA
DISPONE

La trattazione dei processi di seguito indicati negli orari specificati, per gli
adempimenti gia calendarizzati

Il rinvio fuori udienza dei processi di seguito indicati, come da separato
decreto debitamente comunicato alle parti dalla Cancelleria.

Rg Trib. Imputato Attivita P. Q.G.F. Orari
C. 0
571/23 Capone Prescrizione 339 ¢p 9.00
19.8.2018
4159/23 CARBONE Prescrizione Omesse ritenute ~ 9.00
Novembre 2017
Regnr Llanaj Prima udienza pred. Art. 600 quater 9.00
12781/23 cp
27.11.23
11/24 Caporusso Appello rinviato per Art. 582 -612c.  9.30
omessa notifica 27.6.2018
1291/25 Aloui Ud pred rinviata per Art. 624 — 625 9.30
omessa notifica a po c.p.
20.2.22
4455/20 Pellegrino Repliche Uv  Art. 582,628 cp  9.30
a 5.7.17
472/21 Girone + 1 4 TESTI PM Art. 640,494 cp  10.00
28.8.19 Pros
ud
15.12.
2025
4073/22 Diana +1 1 teste pm De Art. 570 cp 10.00

Si  agosto 2019
mo Recidiva reiterata
ne  specifica
2399/19 Irimia Repliche Artt. 337,624 bis  10.00

c.p.



4073/20

1878/22

1168/22

5221/19

4090/21

341/20 App
3939/22

1423/19

2704/23

4274/23
1595/24

r.g. reclamo
9/24

4669/24

968/24

3078/24

Paesano

Linzotti

Francone

Laraspata + 1

Rubino

Abbaticola
QGrossi

Mariano + 1

Rizzi

Avitto
Marino +1
Barnaba

Angelov

Guarino
Misura non
custodiale

Amoruso
Imputato in
misura non
custodiale

3 testi p.m citati da
cancelleria con sanzione
Esame imputato
Eventuale discussione

1 teste pc

Esame imputato

3 testi difesa

2 testi pm

4 testi pc

Testi difesa
Esame imputate
Discussione
Prima udienza

Discussione appello

Verifica map estinzione
reato
Prescrizione

Esame imputato
Discussione

Verifica messa prova
Prima udienza

Reclamo rinviato per
omessa notifica a
Bonanova Paride

Rinvio notifica imputato
personalmente

Escussione persona offesa

disposta all’esito
dell’istruttoria

Esame imputato
4 testi difesa

16.9.2018
Art.624n.2e5
cp

Art. 56 — 629 cp
582 cp

Art. 572 cp
19.3.21

Arrt. 612 bis ¢cp
Fino a gennaio
2021

Art. 640, 2° c. cp
19.2.2018

640 maggio 2017
Recidiva reiterata
specifica a pena
eseguita
infraquinquennale
Loi Lesioni
zzi 21.3.19

Art. 73,4° c.,
d.p.r. 309/90
15.6.17

Art. 424 cp
7.7.2018
Recidiva
semplice

Falsi agea 2015

291 bis ¢ 291 ter
tu dogane
21.7.22

Art. 572 c.p.
2019 all’attualita

Pa  Art. 572 cp
ciu 2.5.24
1li

10.30

10.30

11.00

11.00

11.00

11.30

11.30

12.00

12.00

12.30
12.30
13.00

13.00

15.00

RINV
I0OA
229.2

15.00



dispone

LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO
WEB DEL TRIBUNALE E COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO
DELL’ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHE ALLA
CAMERA PENALE DI BARI.

Bari, 1°.9.2025
Il Giudice
Dott.ssa Valentina Tripaldi



