TRIBUNALE ORDINARIO DI BARI

2[^] sezione penale

Il Giudice Monocratico Dott.ssa Valentina Tripaldi

Udienza 8 SETTEMBRE 2025

AULA B-PIANO TERRA

DISPONE

La trattazione dei processi di seguito indicati negli orari specificati, per gli adempimenti già calendarizzati

Il rinvio fuori udienza dei processi di seguito indicati, come da separato decreto debitamente comunicato alle parti dalla Cancelleria.

Rg Trib.	Imputato	Attività	P. C.	Q.G.F.	Orari 0
571/23	Capone	Prescrizione		339 cp 19.8.2018	9.00
4159/23	CARBONE	Prescrizione		Omesse ritenute Novembre 2017	9.00
Regnr 12781/23	Llanaj	Prima udienza pred.		Art. 600 quater cp 27.11.23	9.00
11/24	Caporusso	Appello rinviato per omessa notifica		Art. 582 – 612 c. 27.6.2018	9.30
1291/25	Aloui	Ud pred rinviata per omessa notifica a po		Art. 624 – 625 c.p. 20.2.22	9.30
4455/20	Pellegrino	Repliche	Uv a	Art. 582, 628 cp 5.7.17	9.30
472/21	Girone + 1	4 TESTI PM		Art. 640, 494 cp 28.8.19	10.00 Pros ud 15.12. 2025
4073/22	Diana +1	1 teste pm	De Si mo ne	Art. 570 cp agosto 2019 Recidiva reiterata specifica	10.00
2399/19	Irimia	Repliche		Artt. 337, 624 bis c.p.	10.00

				16.9.2018	
4073/20	Paesano	3 testi p.m citati da cancelleria con sanzione Esame imputato Eventuale discussione		Art. 624 n. 2 e 5 cp Art. 56 – 629 cp 582 cp	10.30
1878/22	Linzotti	1 teste pc Esame imputato 3 testi difesa		Art. 572 cp 19.3.21	10.30
1168/22	Francone	2 testi pm 4 testi pc		Arrt. 612 bis cp Fino a gennaio 2021	11.00
5221/19	Laraspata + 1	Testi difesa Esame imputate Discussione		Art. 640, 2° c. cp 19.2.2018	11.00
4090/21	Rubino	Prima udienza		640 maggio 2017 Recidiva reiterata specifica a pena eseguita infraquinquennale	11.00
341/20 App	Abbaticola	Discussione appello	Loi zzi	Lesioni 21.3.19	11.30
3939/22	Grossi	Verifica map estinzione reato			11.30
1423/19	Mariano + 1	Prescrizione		Art. 73, 4° c., d.p.r. 309/90 15.6.17	12.00
2704/23	Rizzi	Esame imputato Discussione		Art. 424 cp 7.7.2018 Recidiva semplice	12.00
4274/23	Avitto	Verifica messa prova			12.30
1595/24	Marino +1	Prima udienza		Falsi agea 2015	12.30
r.g. reclamo 9/24	Barnaba	Reclamo rinviato per omessa notifica a Bonanova Paride			13.00
4669/24	Angelov	Rinvio notifica imputato personalmente		291 bis e 291 ter tu dogane 21.7.22	13.00
968/24	Guarino Misura non custodiale	Escussione persona offesa disposta all'esito dell'istruttoria		Art. 572 c.p. 2019 all'attualità	15.00
3078/24	Amoruso Imputato in misura non custodiale	Esame imputato 4 testi difesa	Pa ciu lli	Art. 572 cp 2.5.24	RINV IO A 22.9.2 5 15.00

dispone

LA PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE PROVVEDIMENTO NEL SITO WEB DEL TRIBUNALE E COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BARI NONCHÉ ALLA CAMERA PENALE DI BARI.

Bari, 1°.9.2025

Il Giudice

Dott.ssa Valentina Tripaldi